Neuquen

Provincia De Neuquen

Provincia De Neuquen
Municipalidad De Alumine
Municipalidad De Andacollo
Municipalidad de Buta Ranquil
Municipalidad De Centenario
Municipalidad De Centenario
Municipalidad De Centenario
Municipalidad De Centenario
Municipalidad De Chos Malal
Municipalidad De Cutral Co
Municipalidad De Cutral Co
Municipalidad de Junin de los Andes
Municipalidad De Neuquen
Municipalidad De Neuquen
Municipalidad De Plaza Huincul
Municipalidad De Plaza Huincul
Municipalidad De Plottier
Municipalidad De San Martin De Los Andes
Municipalidad De Villa La Angostura
Municipalidad De Villa La Angostura
Municipalidad De Zapala

Hojal

Tipo De Vehiculos Incluidos Impuesto

Autom. Y Motov.
Autom. Y Motov.
Automotores
Automotores
Autom. Y Motov.
Autom. Y Motov.
Autom. Y Motov.
Autom. Y Motov.
Automotores
Autom. Y Motov.
Autom. Y Motov.
Automotores
Autom. Y Motov.
Autom. Y Motov.
Automotores
Autom. Y Motov.
Automotores
Autom. Y Motov.
Autom. Y Motov.
Automotores
Automotores
Autom. Y Motov.
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Sellos

Sellos

Patentes

Patentes

Patentes
Automotor
Infracciones de Transito
Patentes

Altas Interjurisdicc.
Automotor
Automotor
Patentes

Patentes
Automotor

Altas Interjurisdicc.
Automotor
Patentes
Automotor
Automotor
Patentes
Infracciones de Transito
Automotor

Sistema
Manual
SUCERP
SUCERP
SUCERP
Sucerp
Manual
SUGIT
Sucerp
Manual
Manual
Manual
SUCERP
Sucerp
Manual
Manual
Manual
SUCERP
Manual
Manual
SUCERP
SUGIT
Manual



Estado al 025/06/2012
No Operativo
Operativo
No Operativo
No Operativo
No Operativo
Operativo
No Operativo
No Operativo
Operativo
Operativo
Operativo
No Operativo
No Operativo
Operativo
Operativo
Operativo
No Operativo
Operativo
Operativo
Operativo
Operativo
Operativo

Hojal

Fecha Suscripc Fechas Modificaciones Form.

22/09/87
18/04/11
12/11/09
12/11/09
21/09/10
31/03/95
20/02/09
20/02/09
12/06/02
04/04/95
25/03/91
12/11/09
21/092010

23/12/97

1998 (No Vigente)

06/04/95

17/07/89 02/12/96; 04/07/00

13/06/02
10/04/91
12/11/09
23/03/95
25/03/91
13/08/08
13/08/08
26/03/91

05/04/95
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13S
13p
13p

31,31aY 3lc

131
13P

13p

13, 13a, 13c
3la

13p

13p
131

Vig.
No
Si

No
Si

No
Si
Si
Si
No
No
Si
Si
Si
No
Si
Si
No
No
Si



Hojal

Jurisdiccion
Todos Los De La Provincia
Todos Los De La Provincia

Rrss Centenario

Centenario
Rrss Chos Malal
Rrss Cutral Co

Rr.Ss. Ciudad De Nequen
Neuquen

Rrss Plaza Huincul

Rrss Plottier

Rrss San Martin De Los Andes

Rrss Zapala
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	Hoja1

